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Protokoll
Leidandmed EAA.1134.1.28
Kaader 7
Daatum 06.04.1890
Protokolli number 1

Protokolli teema 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine.
Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused Rida 5 - krundi number protokollis puudub
Rida 21 - sõna "Otsus" allajoonitud

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Maddis Tamm Vallavanem
Maddis Kukk Vöörmünder

Schulbach Kirjutaja

Awwinorme Metswalla wallitsuse juures sel 6 Aprilil 1890.

Koos olid

Wallawannemb Maddis Tamm

Wallawöölmünder  Maddis Kukk

Astusid ette siitwalla pobbol inimesed Tomas Juur Waddi külast ning Kusta Raja
ja palusid wallawalitsust nende kauba üle kontrakti kirjutada. Tomas Juur annab
oma weike pobboli krunt mis Waddi külas ning Regulerimise aktis N ... all üles
kirjutud Kusta Raja kätte kaheksa aasta peale rendi peale selle rendi ette 23
rubla aastas ja peab Kusta Raja sedda renti kaks korda aastas maksma sel 23
Aprilil 11 rubl ja 50 kp ja sel 23 Oktobril 11 rubl 50 koppikud, ja saab se
Amarnu heinama mis Tomas Juure käes 1 1/4 ruutud ka selle krunti külge Kusta
Raja kätte prukida ja peab Kusta sedda heinamaad rookima ja peab ka Kusta Raja
selle krunti järel kerriline tee jaggu iga aasta tegema, ning maksab Tomas Juur
isi oma krunti eest krono rent ja muud krono maksud ja teeb ka Õppetaja pääva,
neist rukkistest mis praegust on wälja külwatud 3 wakka alla leikab Tomas Juur
kahe wakka alla ära ja jäeb ühe wakka alla Kusta Rajale leigata, nenda samuti
peab Kusta Raja sel aastal kui tema peab teine kewwade se krunt ära andma kolma
wakka rukkid välja külwama ja leikab teine suwi Kusta Raja 2wakka alla rukkid ja
sawad need öled Kusta Rajale, tahab agga Tomas Juur need öled omale saada siis
peab tema nende eest Kusta Rajale raha maksma. Kui peaks Jumala tahtmise järel
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selle majale pikse läbbi tulekahju juhtuma siis ei vasta Kusta Raja selle kahju
eest kui agga üks tulekahju Kusta Raja holetuse ehk ettewatamatta puuduse läbbi
tuleb, siis vastab Kusta Raja pool kahju ja peab Kusta Raja neid majasid ja
kottasid parandama ja aedasid kohendama. Se eesseisev kontrakt kestab esi otsa
agga ühe aasta peale prowiks ning on molemil kontrakti teggijal lubba Jakobi
pääval üles üttelda et tema sedda kontrakti piddada ei taha ja suab siis nende
kaup murtud, kui se peaks agga olema et Tomas Juur selle koha pealt kuhu tema
läheb enne sedda kaheksad aastad lahti suab ja temal omal oma maja ja krunti
tarvis läheb siis peab Kusta Raja se krunt Tomas Juurele kätte andma, on Tomas
Juure lahti saamine enne Jürri päwa siis suab Tomas Juur sel samal Jürri päwal
oma maja ja krunt kätte, suab agga Tomas Juur peale Jürri päwa lahti siis jäeb
se krunt kunni teise Jürri päwani Kusta Raja kätte, ja peab agga Kusta Raja
Tomas Juurele omas majas ruumi elada andma. Et Kusta Raja se krunt ja majad ning
ojad korra peal peab, vastab Kusta Raja nende ette oma waraga ja on need
kaubategijad molemad omad nimed selle kauba kontrakti alla kinnituseks
kirjutanud.

Tomas Juur XXX

Kustav Raja

Otsus

Wallawallitsus on sedda kontrakti kinnitanud.

Madis Tamm

Maddis Kuk

Kirjutaja Schulbach [allkiri]

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2288

